2

ДУМА ПУРОВСКОГО РАЙОНА
первого созыва
______________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Пуровского района от 29 декабря 2020 года № 151 «О муниципальной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном округе Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа»

31 января 2024 года                                                                                       г. Тарко-Сале

№ 553

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 37 статьи 10, статьёй 31 Устава муниципального округа Пуровский района Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума Пуровского района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Пуровского района от 29 декабря 2020 года № 151 «О муниципальной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном округе Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа», следующие изменения:
1.1. В наименовании решения слова «в муниципальном округе Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа» исключить.
1.2. В пункте 1:
1.2.1. Слова «в муниципальном округе Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа (далее – Пуровский район)» исключить;
1.2.2. Слова «Пуровского района» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа»;
1.2.3. В подпункте 20 слова «в Пуровском районе» исключить.
1.3. В пункте 2:
1.3.1. Слова «в Пуровском районе» заменить словами «из бюджета Пуровского района»;
1.3.2. В подпункте 1 слова «Пуровского района» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северный луч», а также разместить на официальном сайте муниципального округа Пуровский район www.puradm.ru.

[bookmark: _GoBack]
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Пуровского района П.И. Колесникова.

	Председатель Думы Пуровского района

___________________ П.И. Колесников
	Глава Пуровского района

____________________ А.А. Колодин